UBND HUYỆN LẤP VÒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-VX Lấp Vò, ngày         tháng        năm 2024

V/v theo dõi, giám sát việc chấp thuận

thông báo đoàn người thực hiện quảng

cáo

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Ủy ban nhân dân xã, thị trấn.

Tiếp nhận Công văn số 931/SVHTTDL-QLVH ngày 18/3/2024 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về chấp thuận thông báo đoàn người thực hiện quảng cáo

(kèm văn bản), Quyền Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện – Trương Thị Diệp có ý kiến

như sau:

1. Giao Ủy ban nhân dân xã, thị trấn thực hiện tốt công tác QLNN về chấp

thuận thông báo đoàn người thực hiện quảng cáo trên địa bàn.

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin theo dõi, giám sát việc thực hiện chấp

thuận thông báo đoàn người thực hiện quảng cáo của Công ty TNHH Quảng cáo

Dịch vụ và Thương mại Thái Bình theo đúng nội dung văn bản chấp thuận của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

 Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến trên đến các đơn vị

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- Q. CT, PCT/UBND Huyện;

- Phòng KTHT;

- Công an Huyện;
- LĐVP + C/v(Trị);

- Lưu: VT, Tri.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T18:32:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Thị Thanh Thủy<nttthuy.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T09:03:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T09:03:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T09:03:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T09:03:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!